

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2020-0241/OMH ze dne 20.04.2020

„**Restaurování Glorietu v Růžové zahradě - část A - restaurování architektury Glorietu**“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV- Podmokly
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, pověřen výkonem pravomoci primátora města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“

a

Zhotovitel:	Stucco TM - Město Touškov s.r.o.
zastoupený:	Petrem Tomanem, jednatel společnosti
sídlo:	Újezdská 82, Město Touškov
IČO:	04874391
DIČ:	CZ04874391
číslo účtu:	921402389/0800
telefon:	115-2071320297/100
e-mail:	stuko.toman@seznam.cz

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s
objednatelem dále jen „**smluvní strany**“.

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 04. 2020 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2020-0241/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu **Restaurování Glorietu v Růžové zahradě - část A - restaurování architektury Glorietu** (dále jen „**smlouva**“).
2. Objednatel se zhotovitelem tímto dodatkem na základě požadavků poskytovatele dotace upřesňují finanční a časový harmonogram akce včetně položkového soupisu prací pro rok 2020.
3. Tímto dodatkem nedochází ke změně ceny díla, termínu či jakékoliv úpravě dalších smluvních podmínek.

II.

Předmět dodatku č. 1

1. Pro potřeby poskytovatele dotace uzavírá objednatel se zhotovitelem tento dodatek, jehož přílohu tvoří časový harmonogram akce, finanční harmonogram akce a položkový soupis prací pro rok 2020, ve kterém by mělo proběhnout čerpání dotace.
2. Celkový rozsah díla zůstává tímto dodatkem nedotčen.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčená.
2. Tento dodatek je podepisován elektronicky.
3. Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM 20 12 36 05 ze dne 23.06.2020.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

.....
Jaroslav Hrouda
pověřen výkonem pravomoci primátora města

.....
zhotovitel

Přílohy
Časový harmonogram akce
Finanční harmonogram akce
Položkový soupis prací na rok 2020

**Harmonogram
Finanční rozpočet**

Restaurování Glorietu v Růžové zahradě - část A - restaurování architektury Glorietu

<i>položka</i>	<i>popis položky</i>	<i>MJ</i>	<i>výměra MJ</i>	<i>cena / MJ</i>	<i>cena celkem bez DPH</i>
1	Fakturace Květen 2020	kpl	1	900807,5	900 807,50 Kč
2	Fakturace Červen 2020	kpl	1	1218039,5	1 218 039,50 Kč
3	Fakturace Červenec 2020	kpl	1	1261512,5	1 261 512,50 Kč
4	Fakturace Srpen 2020	kpl	1	1157345,5	1 157 345,50 Kč
5	Fakturace Září 2020	kpl	1	1246154,5	1 246 154,50 Kč
6	Fakturace Říjen 2020	kpl	1	1310058,5	1 310 058,50 Kč
7	Fakturace Listopad 2020	kpl	1	1016540,5	1 016 540,50 Kč
8	Fakturace Prosinec 2020	kpl	1	216592,5	216 592,50 Kč
9	Fakturace Leden 2021	kpl	1	216591,5	216 591,50 Kč
10	Fakturace Únor 2021	kpl	1	216592,5	216 592,50 Kč
11	Fakturace Březen 2021	kpl	1	939736,5	939 736,50 Kč
12.	Fakturace Duben 2021	kpl	1	305665,4	305 665,40 Kč
	Cena celkem bez DPH				10 005 636,9 Kč
	DPH 21%				2 101 183,7 Kč
	Celkem				12 106 821 Kč

V Městě Touškově dne 20.04.2020

Harmonogram stavby: Restaurování Glorietu v Růžové zahradě - část A - restaurování architektury Glorietu
Stavební a restaurátorské práce

Zhotovitel : Stucco TM - Město Touškov s.r.o.

Název	Měsíc, Rok	Měsíc, Rok	květen 2020				červen 2020				červenec 2020				srpen 2020				září 2020				říjen 2020				listopad 2020				prosinec 2020				leden 2021				únor 2021				březen 2021				duben 2021			
	Týden	Týden	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4				
Stavební práce a dodávky																																																		
Pohled severní, jižní, východní, západní, vybourání novodobého okna																																																		
Přezdění části zdíva v prostoru terasy																																																		
Doplnění spárování																																																		
Otvory pro osazení drenážních trubek																																																		
Demontáž stávající krytiny na římse																																																		
Nová krytina z bobrovek do malty vč.přípravy podkladu																																																		
Odstranění omítek na výplňovém zdívu																																																		
Vybourání výplňového zdíva na úrovni středního podlaží																																																		
Nové zazdívky do líce pískovcové klenby																																																		
Púdorys horního podlaží, dozdívká boků schodišť																																																		
Obnova hydroizolace																																																		
Púdorys spodního podlaží, dlažba dolní terasy																																																		
Nová skladba																																																		
Zemina tl.300 mm po obvodě (31,16 m2 dígi)																																																		
Odstranění nesoudržných omítek soklu, nová omítka (dle stávající okolní, sjednocení)																																																		
Podpěrné dřevění parapetů a fixace polohy kuželek balustrády a parapetu																																																		
Postupné přezdívaní soklové části																																																		
Oprava/zpevnění kamenného parapetu balustrády fixace polohy jednotlivých prvků, spárování																																																		
Sjednocení s okolním povrchem																																																		
Gloriet																																																		
Odstranění stávající pískovcové dlažby																																																		
Nová pískovcová dlažba do vápenné malty																																																		
Sjednocení povrchu																																																		
Stávající kamenný stupeň - nové sazení																																																		
Doplnění kamenné dlažby velkými pískovcovými deskami																																																		
Úprava kamenné dlažby v okolí ACO DRAINU, zpětné zadržení																																																		
Revize odpadního potrubí																																																		
Opravy omítek, povrchy																																																		
Tabulky prvků																																																		
Truhlářské prvky																																																		
Kovářské a zámečnické prvky																																																		
Kamenické prvky																																																		
Klempířské prvky																																																		
Pomocné konstrukce a práce																																																		
Lešení-pomocná konstrukce v prostoru gloriety-prostorové lešení-montáž,pronájem,demontáž																																																		
Lešení pro fasádu - montáž, pronájem, demontáž																																																		
Ochrana konstrukcí-dodávka,montáž,demontáž-tvrdy materiál-ochran hran konstrukcí																																																		
Ochrana konstrukcí-dodávka,montáž,demontáž-obalení prvků a konstrukcí																																																		
Přesun hmot																																																		
Kamenoochařské prvky,balustrády,dlažba,schodiště,záklenky - viz. Příloha č. 2																																																		
Elektroinstalace																																																		

V Městě Touškově dne 20.04.2020

Zadání s výkazem výměr - soupis stavebních prací, dodávek a služeb

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - soupis prací za rok 2020

CÚ 2019/I (úprava 2020/2)

Stavba :	Restaurování gloriety v Růžové zahradě		JKSO :	
Objekt :	A. Restaurování kamenické a zděné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)		SKP :	
Projektant :	GIRSA AT, Ing. arch. T. Efler	Počet měrných jednotek :	1,00	
Objednatel :	Statutární město Děčín	Náklady na MJ :	8 369 129,91	
Počet listů :	3 +	16	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	GIRSA AT, Ing. arch. Tomáš Efler (ČKA 4459)			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady				
Z R N	Dodávka celkem	293 060,0	zařízení staveniště	40 294,3
	Montážní práce celkem	0,0	ztíž. podmínky výstavby	24 176,6
	HSV práce celkem	5 336 967,2	geodetická činnost	12 088,3
	PSV práce celkem	2 352 386,5	koordinační činnost VDS	32 235,5
PRÁCE CELKEM		7 689 353,7	zkoušky a revize	0,0
ZRN celkem (práce+dodávka)		7 982 413,7		
HZS		76 450,0	I.Č. zhotovitele	201 471,59
Rozpočtové náklady RN		8 058 863,7	VRN celkem	310 266,3
			stroje, zař., inventář	0,0
RN+VRN+INVENTÁŘ+OSTATNÍ		8 369 129,9	ostatní	0,0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jiří Sedláček	Jméno :		
Datum :	06/2014	Datum :		
CÚ 2019/I	05/2019	Podpis :		
Základ pro DPH		21,00	% činí :	8 369 129,9
DPH		21,00	% činí :	1 757 517,3
CENA ZA OBJEKT CELKEM				10 126 648,0

Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady - CÚ 2019/I

Přirážka		CENA (Kč)			
		individuální kalkulace	sazba %	základna	celkem (Kč)
1	zařízení staveniště		0,50%	8 058 863,7	40 294,3
2	ztíž. podmínky výstavby		0,30%	8 058 863,7	24 176,6
3	geodetická činnost zhotovitele		0,15%	8 058 863,7	12 088,3
4	koordinační činnost vyššího zhotovitele a dalších zhotovitelů		0,40%	8 058 863,7	32 235,5
5					
6	inženýrská činnost zhotovitele		0,80%	8 058 863,7	201 471,6
Celkem					310 266,3

Rekapitulace nákladů

	HSV	PSV	MONTÁŽ	DODÁVKA	HZS
Přípravné práce a speciální práce					76 450,00
Stavební práce a dodávky	4 446 182,51				
Tabulky prvků		563 588,50			
Pomocné konstrukce a práce	890 784,65				
Elektroinstalace			0,00	293 060,00	
<i>Restaurátorské práce</i>					
Restaurátorské a stavebně historické průzkumy		203 559,00			
Restaurování architektury gloriety		1 585 239,00			
CELKEM OBJEKT	5 336 967 Kč	2 352 387 Kč	0 Kč	293 060 Kč	76 450 Kč

Pol. č.	Stavba	Objekt	Restaurování gloriety v Růžové zahradě - CÚ 2019/I		pro přesun hmo				cena		suř	
			Kód pol.	Název položky	měrná	výměra	tř. j.		celkem		tř. j.	
							3	4	11	12	jednotkově	celkem
			1	2								
290			Restaurování Gloriety v Růžové zahradě na zámku v Děčíně die průzkumu a předběžného záměru (restaurátor ak. sochař J. Plachý, 5/2019)									
291			Restaurátorské průzkumy a dokumentace									
292			Restaurátorské průzkumy a dokumentace									
293			Restaurátorské průzkumy architektury gloriety, bez sochařské výtoby									
294	R-rest-101				kpl	1,00				65 000,00	65 000,00	
295											0,00	
296											0,00	
297											0,00	
298											0,00	
299											0,00	
300	R-rest-102				kpl	1,00				68 550,00	68 550,00	
301	R-rest-103				kpl	1,00				22 650,00	22 650,00	
302	R-rest-104				kpl	1,00				17 832,00	17 832,00	
303	R-rest-105a				kpl	1,00				12 400,00	12 400,00	
304	R-rest-105b				kpl	1,00				17 127,00	17 127,00	
305					celkem						203 559,00	
306												
307												
308			A. Restaurátorský záměr restaurování architektury gloriety, kamenochařských prvků, balustrád, dlažeb a schodišť a záklenu									
309												
310	19K		Restaurování balustrády die restaurátorského záměru									
311			Stabilizace a restaurování balustrády na severní straně dolní terasy a schodiště									
312	R-rest-106				m	70,00				3 850,00	276 500,00	
313			Balustráda schodiště a boků schodišť - v. č. A4 (výměra díl) omítka:									
314			v. č. A4 - pohledové 3,5 m ² , rozvinutá plocha pro omítku - svah 2 x 3,5 + horní plocha 7,0 x 10,5 m ²									
315			v.č. A6 = 2*(0,96+1,6) + půdorysné (4,39+17,0)*0,35omítka:									
316			přezdíení soklu: pohledové (0,96+1,6)*2 + 3,5 m ² * 0,35									
317			přezdíení parapetu: 4,39*17,0 m ² díl kuzelky									
318			přezdíení parapetu: obvod (2*0,35+2*0,18)*(17,0+4,39)									
319			stabilizace a restaurování balustrády na severní straně dolní terasy a schodiště									
320			- inventurní plán s číslováním prvků a fotodokumentace postupu demontáže									
321			- postupná demontáž a číslování madel a hlavíc sloupků a uskladnění									
322			- postupná demontáž a číslování balustrů a sloupků a uskladnění									
323			- sanace základů balustrády, přezdíení kamenného zdiva									
324			- postupné osazení prvku tmže a patek balustrády									
325			- postupné osazení balustrů a madel a hlavíc sloupků balustrád									
326												
327	R-rest-107				m	50,00				2 850,00	142 500,00	
328			restaurátorská práce na všech balustrádách									
329			- sejmout nezábit									
330			- omýt									
331			- kálení zpevnění									
332			- kálení reťuše spřákování									
333			- barevné reťuše									
334			- biocidní preventivní ošetření									
335			- hydrofobizace									
336												
337	19AK		Restaurování kamenné dlažby die restaurátorského záměru									
338			- odstranění nevhodných spěr v plném rozsahu									
339			- biocidní ošetření									
340			- mýt									
341			- zpevnění									
342			- hrubná hydroizolace v hloubce spěr, standard Mapei PU30									
343			- přespřákování probranou vápennou spřávočkou s přísadou hydraulického pojiva									
344			- nalisčké doplnění									
345			- preventivní biocidní ošetření									
346			- barevné reťuše									
347			- hydrofobizace									
348	R-rest-108				m ²	150,00				2 850,00	427 500,00	
349			Restaurování dlažby 19AK die restaurátorského záměru - 150 m ²									
350	16K, 14K, 13K,		Restaurování schodiště - kamenné stupně									
351	16K, 17K, 18K		- průzkumem bude určeno přiložení stupňů z důvodu poklesu, rozsednutí									
352			+ úprava podloží + drobné kamenné doplňky									
353			- odstranění nevhodných spěr v plném rozsahu									
354			- biocidní ošetření									
355			- mýt									
356			- zpevnění									
357			- hrubná hydroizolace v hloubce spěr, standard Mapei PU30									
358			- přespřákování probranou vápennou spřávočkou s přísadou hydraulického pojiva									
359			- nalisčké doplnění									
360			- preventivní biocidní ošetření									
361			- barevné reťuše									
362			- hydrofobizace									
363	R-rest-109				m ²	75,00				2 250,00	168 750,00	
364	R-rest-110				ks	15,00				6 850,00	102 750,00	
365			Přiložení kamenných stupňů schodišti gloriety - 15 stupňů									
366	20K		Restaurování architektury altánu Gloriety									
367												
368			Statické zajištění prasklého klenku - vyzvednutí zadní části korunami římsy									
369			1. demontáž římsy a přípravné práce									
370			- vystrojení klenbu vložkou									
371			- zajištění klenbu									
372			- inventurní plán s číslováním prvků a fotodokumentace postupu demontáže									
373			- demontáž Fe spojovacích prvků římsy									
374			- vložení spřávků spěr prvků římsy									
375			- vyčištění spěr stlačeným vzduchem									
376			- demontáž korní římsy klečostrojem a transfer na ležení									
377			2. demontáž a stěpení prasklého klenku									
378			- vyzvednutí rozloženého klenku									
379			- stěpení klenku epoxidovou pryskyřicí (standard Akexop 5010) na nerezové trny									
380			3. ošetření FE táhla - die aktualizace statického posudku po rozrytí									
381			- mechanické očištění FE táhla od koroze, antikorozní opakování									
382			- z zakladní zinkové nátěry a 2 vrchní nátěry									

Pol. č.	Stavba	Restaurování gloriety v Růžové zahradě - CÚ 2019/I																	
	Objekt	A. Restaurování kamenické a zářné architektury gloriety a dolní terasy (bez sochařské výzdoby)																	
	Kód pol.	Název položky										jedn.	výměra	t/m. j.	celkem	jednotková	celkem	t/m. j.	celkem
	1	2										3	4	11	12	9	10	13	14

Zámek Děčín
Restaurování gloriety v Růžové zahradě
Elektroinstalace

poř. č.	č.pol.	popis položky	množství	jedn. cena	cena celkem
		Dodávky materiálu			CÚ 2019/I
01	10790363	kabel CYKY 3Cx1,5	120	14,50 Kč	1 740,00 Kč
02	10790463	kabel CYKY 3Cx2,5	50	17,50 Kč	875,00 Kč
03	10123379	kabel H07RN-F 3G1,5	150	36,70 Kč	5 505,00 Kč
04	20950340	krabice KU 68/2-1901	4	15,00 Kč	60,00 Kč
05	20951444	krabice KU 68/2-1903	7	15,00 Kč	105,00 Kč
06	20525109	hmoždinka FH6	20	100,00 Kč	2 000,00 Kč
07	40019610	spínač 3558-A01340	1	232,00 Kč	232,00 Kč
08	40019680	kryt 3558A-A651	1	39,00 Kč	39,00 Kč
09	40019740	rameček 3901A-B10B	4	22,00 Kč	88,00 Kč
10	40901614	zasuvka 5518A-A2349	3	128,00 Kč	384,00 Kč
11	50617480	jistič PL7-10/1/B	2	128,00 Kč	256,00 Kč
12	50399956	chránič PFL7-16/1N/0,03/B	2	1 688,00 Kč	3 376,00 Kč
13	20952085	krabice IP67	6	185,00 Kč	1 110,00 Kč
14	50645872	příchytky venkovní	30	45,00 Kč	1 350,00 Kč
15	50951307	napájecí driver	1	514,00 Kč	514,00 Kč
16	50951112	spínací hodiny se soumrakovým spínačemspínací hodiny se soumrakovým spínačemspínací hodiny se soumrakovým spínačem	1	2 018,00 Kč	2 018,00 Kč
17	50347667	instalační relé	1	358,00 Kč	358,00 Kč
18	71003243	lustr, cínovaná měď, sklo Standard Houska&Douda lucerna LKR37 (L25)	1	25 855,00 Kč	25 855,00 Kč
19	71003369	svítidlo nástěnné, patinovaná měď, sklo Standard Houska&Douda lucerna L7/L10	6	18 200,00 Kč	109 200,00 Kč
20	06 14	podružný materiál	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
21	7100-101	venkovní směrové svítidlo LED 11 W, 3000 K, optika, WideFlood, tř. ochrany II, IK07, IP66	4	1 750,00 Kč	7 000,00 Kč
22	7100-102	venkovní lineární svítidlo LED 21W, 3000 K, optika WallGrazing, tř. ochrany III, IK05, IP66	6	19 550,00 Kč	117 300,00 Kč
23	7100-103	nastavitelné úchyty pro lineární svítidlo (pár)	6	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč
24	7100-104	napájecí zdroj pro lineární svítidla, 480W, 90-264Vac / 24Vdc	1	1 495,00 Kč	1 495,00 Kč
25		dodávky materiálu celkem :			293 060,00 Kč
26		montážní práce			
27	210810205	kabel CYKY 3Cx1,5	120		- Kč
28	210810206	kabel CYKY 3Cx2,5	50		- Kč
29	210810044	kabel H07RN-F 3G1,5	25		- Kč
30	210010301	krabice KU 68/2-1901	4		- Kč
31	210010321	krabice KU 68/2-1903	7		- Kč
32	210010009	hmoždinka FH6	20		- Kč
33	210110031	spínač 3558-A01340	1		- Kč
34	210111011	zasuvka 5518A-A2349	3		- Kč
35	210120412	jistič PL7-10/1/B	2		- Kč
36	210120435	chránič PFL7-16/1N/0,03/B	2		- Kč
37	210010351	krabice IP67	2		- Kč
38	210020651	příchytky venkovní	10		- Kč
39	210190151	napájecí driver	1		- Kč
40	210130103	spínací hodiny se soumrakovým spínačemspínací hodiny se soumrakovým spínačem	1		- Kč
41	210130104	instalační relé	1		- Kč
42	210203006	lustr, cínovaná měď, sklo	1		- Kč
43	210201056	svítidlo nástěnné, patinovaná měď, sklo	6		- Kč
44	PPV	přípomocné práce	1		- Kč
45	HZS	nápojení na stáv. instalaci	4		- Kč
46	HZS	projekt skutečného provedení	1		- Kč
47	21028001	revize	1		- Kč
48	R210-101	montáž přidaných atypických venkovních svítidel	16		- Kč
50		montážní práce celkem :			- Kč
Elektroinstalace celkem : bez DPH					293 060,00 Kč

provedení musí odpovídat vysokému standardu památkově chráněného objektu. Zhotovitel není oprávněn dodávku každé příslušné položky uskutečnit dříve, než bude zadavatelem odsouhlasen vzorek. Samotná dodávka pak musí odpovídat odsouhlasenému vzorku.